
Republika Hrvatska 
Istarska županija-Regione istriana 

Medicinska škola Pula; Zagrebačka 30 
 

 
e-mail:info@medicinskaskolapula.hr 

tel:052/383-202 ravnatelj, tel/fax:052/543-144 tajnica, tel:052/542-733 padagog,  
tel:052/394-707 računovođa 

 

Klasa:003-06/21-01/02 
Urbroj:2168-17-21-5 
Pula, 1.2.2021. 
 
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (N.N. 
br.87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-isp., 90/11., 16/12., 86/12, 94/13., 152/2014., 7/17., 68/18., 
Pravilnika o obavljanju djelatnosti u svezi sa zapošljavanjem (N.N.28/19.),   članka 8. i  58. 
Statuta Medicinske škole Pula,  Školski odbor Medicinske škole Pula,  na  sjednici održanoj 
dana1.2.2021.godine donio je:  
 
 
 
 
 

ODLUKU 
O DOPUNI DJELATNOSTI 

MEDICINSKE ŠKOLE PULA 
 
 
 
 
 
 

1. Donosi se Odluka o dopuni  djelatnosti Medicinske škole Pula, tako da se djelatnost 
Medicinske škole Pula proširuje,  pored upisane djelatnosti s podacima iz sudskog 
registra,  i u obavljanje poslova posredovanja za povremeni rad redovitih učenika 
u zemlji. 
 

       2.Od Osnivača se traži prethodna suglasnosti na ovu Odluku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
 

Sanja Benazić-Kliba, mag.sestrinstva 


